3. Lvna IIIa a quoconque opere incipiendo oportet abstinere, nisi quod uis ut non renascatur, stirpare, animalia domare, equos castrare, hortum ne seraf quia uane herbe nascuntur, quod furatur cito inuenietur. Qui recumbit cito conualescit, aut longum periculum sustinebit. Puer natus animosus, cupidus raro erit senex, nec morte bona morietur. Puella similiter, laboriosa multos uiros cupiet et non erit uetula, sanguinem, minuere, nec die nec nocte expedit, quia pericolosum est, somnium uanum est. Tu autem dñe fusc. (*Ps. 3, 4.*)

4. Lvna IIIIa. Opera incipere, Puerof inscolas mittere utile est, qui fugit cito inuenietur. Qui recumbit cito morietur, aut uix euadet, qui nascitur laboriosus fornicator, annos XII si euaserit diues erit, periculum sustinebit. Puella similiter, sanguinem minuere ante horam terciam congruum est, somnium siue bonum siue malum effectum habet, nichilque nocebit. Et scitote. (*Ps. 4, 4.*)

5. Lvna Va. Sacramentum dare non est bonum, sed pericolosum, qui fugit mortuus nunciabitur, uel ligatus reuertetur, furtum difficile inuenitur. Puer natus uix euadet, post annos VI, inutilis moritur. Sōnnia suspensa erunt, secundum quod uideris fiet pectori tuo, caue ne contilium prodas. Puella nata, nec bona morte morietur, quia malefica et herbaria est. Qui recumbit cito moritur. Sanguinem minuere ante horam terciam bonum est.

6. Lvna VIa. Omni rei incipiende utilif est. Furtum non inuenitur . Qui recumbit diu languet . Qui nascitur audax . magnus . astutus . si annos xxiiij . euaserit fortunatus erit . signum in dextra manu habebit . Puella nata . casta . uiris accepta . grata in omnibus . Sanguinem minuere malum est . somnium uisum certissime est . cautus esto et deo te commenda . et uerte in consilium . Laborauit ingem . (Ps. 6, 7.)

7. Lvna VIIa. Opera peculiaria agere utilif est . omne genus medicaminis exercendis ualde bonum est medicare . castrare . domare bonum est . fugitiuus inuenitur . Puer natu*s* prudens . memorialis . strennu*s* . litturatus . uerax . amicabilis . signum in fronte habebit . Puella uerbosa . uiris accepta . signum in supercilio dextro . uel in mamilla sinistra . Eger medicamentis sanabitur . sanguinem minuere . tota die perutile est . Somnia uisa certa erunt . tamen post multum temporis efficienda . Exurge domine deus. (Ps. 7, 8.)

8. Lvna VIIIa. Omne genus seminis terre committere utile est . Apes mutare de loco in locum . furtum non invenitur . Puer natus . ignotus . strennu*s* multum . in aqua periclitabitur . signum habet in dextro latere . Puella nata . uerecunda . uiro uno non contenta erit . signum habet in supercilio dextro . Eger diu languescit . et moritur . Sanguinem minuere . media die oportet . Somnium uisum cito fiet impletum . si deo fuerit commendatum . et si ad tristiciam attingit . suppliciter exinde deprecare deum . Uolucres celi. (Ps. 8, 9.)

9. Lvna VIII. Omnibus rebus incipiendif et agendis utile est . hortum facere . qui fugit cito inuenitur . Eger cito conualefcet . Puer natus . graciosus . astutus . feuerv*s* . periclitabitur usque ad annos VIII. signum in dextra manu habebit . Si XXXta annos uixerit . diues erit . Puella studiosa . grata . utilif . casta . signum ut puer habet . Sanguinem minuere nullo modo presumatur . Quicquid in somnis uideris . cito apparebis . deo te commenda . ne iniurieris . Et factu*s* est d. (Ps. 9, 10.)

10. Lvna X. Omnibus rebus incipiendif et agendis utile est . domum nouum intrare . Pueros in scolas mittere . Puer natus negligens . Laboriosus . in prima etate erit . Puella benigna . lanifica . per etatem suam melius ac melius aget . Qui recumbit . cito conualefcit . aut cito moritur .

Sanguinem minuere tota die bonum est. Quicquid in somnif habebis. Una locuti sunt. (*Ps. 11, 3.*)

11. Lvna XI. Rei incipiente utile est. Beneficium petere arboref plantare. apes inuadere utile est. Puer natus feruidus est. alidus. animosus. in posteriora etate melius aget. Puella signum in fronte uel in mamilla habebit. sapiens erit casta in etate morietur. Eger diu languescet. uel celeriter surget. Sanguinem minuere tota die bonum est. Somnium uisum infra dief IIII apparet fine periculo. tamen cautus esto et ora deum. Quam diu ponit. (*Ps. 12, 2?*)

12. Lvna XII. Omnibus rebus incipiendis uel agendum proficuum est. Seminare. uxorem ducere. iter pergere bonum est. Puer natus. amicabilis. signum in dextera manu uel in genu habet pericolosum. Puella signum in mamilla habet. speciosa erit sed non diurnam uitam exiget. Eger cito morietur. uel diu languescet. Qui uult sanguinem minuere. sero debet replere. Somnium uisum cum gaudio fiet fine periculo. Quorum os mal'. (*Ps. 13, 3.*)

13. Lvna XIII. Periclitatio fit omni rei incipiente. nec cum amicis contendas. Qui fugit cito inuenitur. Puer natus. animosus signum circa oculos habet. audax. rapax. superbus. fibi soli placens. cito morietur. Puella nata signum in ceruice habet. uel in femore. superba. animosa. temeraria in corpore. cum multis uiris cito morietur. Eger cito euadet uel diu languescet. Sanguinem minuere tota die bonum. Somnia uisa infra dief XIIIJ. manifestabuntur secundum quod uisa fuerint. Qui ingreditur fin m. (*Ps. 14, 2.*)

14. Lvna XIV. Omnibus bonis rebus incipiendis bona est. Mancipia emere. uxorem ducere. pueros in scolas mittere. Puer natus. mercator erit. signum circa oculos uel in femore habet. superbus fibi soli plancens cito morietur. Puella nata. signum ceruice habebit. superba. temeraria. multo si uiros desiderat. Eger si cito non moritur conualescet. Sanguinem minuere tota die bonum est. Somnium uisum infra dief IIIJ. uel VII. apparet. secundum quod uideris cognosces. Benedic domino qui tribu. (*Ps. 15, 7.*)

15. Lvna XV. Artificium non est firmum. fundare. aut testamentum dare. Puer natus. periculosus. signum in

humero finistro habet . benignus hospitalis . periculum habet de ferro uel in aqua . Puella uerecunda laboriosa . caesta uirilis placens . Eger si post triduum non surgit periclitabitur . Sanguinem minuere mane bonum est . Somnium uisum in breui tempore effectum habebit . et nichil nocebit . Probatis d' c. (*Ps. 16, 3.*)

16. Lvna XVI. nullis rebus incipiendis utilis est nisi furtis . Qui recumbit mortitus nunciabitur . Puer natus . signum habet in facie efficax . hospitalis . stabilis . in etate melior ac melior erit . Puella signum habet in latere dextra . astuta omnibus adamata . Eger si post triduum uixerit periclitabitur . Sanguinem minuere mane expedit . Somnium uisum post multum temporis ad emolumentum perueniet . Saturati sunt f. (*Ps. 16, 14.*)

17. Lvna XVII. Nulla felicior est rei incipiende . Serere incipere bonum est . Pueros in scolae mittere . et quicquid boni et oportunitatis uolueris facere . Puer natus . periculosus . amabilis . astutus . sapiens . litturatus . audax et uerax . Puella uerbis docta . in omnibus rebus utilis . caesta . diues . Eger diu egrotabit . Sanguinem minuere tota die bonum est . Somnium cito fiet manifestum . uel XI. die itiflime apparebit . Et apparuerunt f. (*Ps. 17, 16.*)

18. Lvna XVIII. Omnibus rebus agendis utilis est . coniugem ducere . Pueros in scolae mittere . Puer natus . inuictus signum circa geniculum habet . multiloquax . Puella signum ut puer habet . caesta . laboriosa . feruatrix . in posteriore etate melior ac melior erit . Eger qui recumbit cito surgit . Sanguinem minuere ante horam terciam oportet . Somnium uisum infra dies X uel XX. erit in bonum explendum . Mittat tibi auxilium . (*Ps. 19, 3.*)

19. Lvna XIX. Omnibus rebus agendis utilis . Puer natus . signum in supercilio habet . bonus . fidelis . benignus . astutus . sapiens . crescendo melior ac melior erit . Puella similiter sed uiro uno non erit contenta . Sanguinem minuere nullus presumat . Somnium infra dief IIIj. uel X. apparebit . Ponet eos . (*Ps. 20, 10.*)

20. Lvna XX. Omnibus rebus uanissima est . Puer natus . agricola astutus . Puella similiter sed uno uiro non erit contenta . Eger diu languescat si non cito moritur . Minuere fero oportet . Somnium certum erit . nec ulli

reueletur . quousque impleatur . Sperauit in domino . (*Ps. 21, 9.*)

21. Lvna XXI. Inutilis omni rei incipiende . Furtum non inuenitur . Somnia uana erunt . Puer natus laboriosus erit . Sanguinem minuere non presumat . In somnis quicquid uideris certum erit . Salua me . (*Ps. 21, 22.*)